
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT 27. 3. 2015 
 

Přítomni: doc. Bajzík, Ing. Bergmanová, Ing. Lenfeldová, Ing. Louda, Ing. Nemčoková,            

Ing. Pichová, Ing. Šaman, Ing. Špánková, Ing. Pechočiaková 

Přizváni: Ing. Drašarová (děkanka), Ing. Brzezinová, Ing. Krupincová, Ing. Porkertová 

 

Program: 

1. Rozpočet  FT  pro rok 2015 – představení a schvalování rozpočtu. 

2. Různé  

 

Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu zasedání – odsouhlaseno všemi přítomnými členy ASFT. 

2. Děkanka Drašarová seznámila přítomné členy ASFT s rozpočtem FT na rok 2015.  

3. Schvalování rozpočtu FT pro rok 2015 – rozpočet schválen všemi hlasy ASFT. 

4. Různé 

a. Ing. Porkertová seznámila ASFT s harmonogramem výuky pro školní rok 2015/16. 

 Doc. Bajzík připomínkoval termín SZZ v zimním semestru a datum 

přihlašování ke státnicím. Tyto termíny jsou naplánovány s nedostatečným 

odstupem, což způsobuje problém při organizování SZZ na KHT. Ing. 

Porkertová s posunem přihlašování na SZZ nesouhlasila a přednesla 

argumenty, jimiž vysvětlila, že posun termínu odevzdání přihlášek ke SZZ 

není z hlediska fungování studijního oddělení FT efektivní. 

b. Ing. Porkertová  žádala senát o hlasování o II. kole přijímacího řízení pro Textilní a 

oděvní návrhářství. Vypsání II. kola přijímacího řízení v termínu do 15. 6. 2015 bylo 

odsouhlaseno všemi hlasy ASFT. 

c. Přijímací řízení pro školní rok 2016/17 bylo také odsouhlaseno všemi hlasy ASFT.   

d. Děkanka Drašarová informovala ASFT o termínu zasedání vědecké rady, které je 

plánováno na 17. 5. 2015.  

 

 

V Liberci dne 11. 4. 2015          Renáta Nemčoková 

            předsedkyně AS FT TUL 

Zapsala: Jana Špánková 


